
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

28 ноября 2022г. № 11-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



Приложение 
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7 

от 28 ноября 2022 № 11-р

3 юношеский спортивный разряд 
____ Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

К расков
А лександр
М аксим ович 2012

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар
«Д етски й  турн и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
4.5

Закарян  Д .А .

2.

С авенко
А лексан дра
А лексеевна 2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2014-2015г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

8,0
6,0

Ч ерн ы й  О .И .

оJ .

Ким К ирилл 
П авлович

2012

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
4,5

Н ови ков  С .И .

4.

Х орбухон ова
Н аран-Т уя
Ч и нгисовна 2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  

«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Н овиков С .И .

5.

А ласм и Я см и н а  
В асеем овн а

2015

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 1 4 -2 0 1 5г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
6,0

Н ови ков  С .И .

6 .

Гаврилов Богдан 
А натольевич

2012

С оревн ован и я  М О г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 2 -2 0 13г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
4.5

Ч аленко  В.Н .

7.

П ш еничная
А настасия
О леговн а 2014

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 1 4-2015г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
6,0

Б ездрабко  С.И .



8.

Б ереж нов И лья 
С ергеевич

2014

С о ревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  турн и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 4 -2 0 15г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,5
6,0

Т руф ан ова
О.М .

9.

М атвиенко
В иктория
О леговн а 2012

С о ревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 1 2 -2 0 13г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
5.5

Т руф ан ова
О.М .

10.

Ш ары гин  Я рослав 
Ром анович

2011

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етский  ту р н и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5,0
4,5

Т руф ан ова
О .М .

11.

С уф ан Х уссейн  
Х ассан

2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2 0 14-2015г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Г ри дн ев  Ю .И .

12

Р адчевски й  Глеб 
А натольевич

2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В рем ена года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
6,0

Ч аленко  В .Н .

1 5

К уявский И ван 
А лексан дрови ч

2012

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  

«Д етски й  турн и р  В р ем ен а года. 
О сень»

(2 0 1 2 -2 0 13г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
6,0

Б аран н и ков
В.В.

14

О бухов М ирослав  
А ртем ович

2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  

«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 
О сень»

(2 0 1 4-2015г.р .) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
5,5

Р адченко  В.В .

15

Г улм агом едов 
Г ам зат Г асан ови ч

2009

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 0 8-2009г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
5,0

Рубин  Д .А .

16

М едведев
Т им оф ей
С ергеевич 2011

С оревн ован и я М О  г. К расн одар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 

О сень»

(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5,5
5,0

Рубин  Д .А .



/

17

П еш ко В ладислав 
М аксим ович

2013

С оревн ован и я М О  г. К расн одар  

«Д етски й  ту р н и р  В рем ен а года. 
О сень»

(2012-2013г.р .) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5,5
5,0

Рубин Д .А .

18

Ж и дков А ртём  
Д м и три еви ч

2013

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 2-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Рубин  Д .А .

19

М аликов А ндрей 
Д м и три еви ч

2011

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етский  турнир В рем ена года. 

О сень»
(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Рубин  Д .А .

20

К ачура И лья 
Ю рьевич

2008

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  турн и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2008-2009г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Р уби н  Д .А .

21

Г улм агом едов 
М арат Г асанович

2011

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2010-2011 г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Рубин  Д .А .

11

Безуглая
М арианна
А н тон овн а 2015

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  

«Д етский  ту р н и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 4 -2 0 1 5г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

7,0
4,5

С оловьев А .Л .

23

Д удн и чен ко
С ергей
В итальевич 2013

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
4.5

С оловьев А .Л .

24

'Гиш евский
В ладим ир
М ихайлович 2014

С оревн ован и я  М О г. К расн одар  

«Д етский  ту р н и р  В р ем ен а года. 
О сень»

(2 0 1 4 -2 0 15г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
5.5

С оловьев А .Л .

25

К оверко Роман 
В итальевич

2013

С оревн ован и я  М О г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В рем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 2-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5,0
4,5

Х охлов П .В.



26

П оп елы ш ев И ван  
А н дрееви ч

2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 1 4 -2 0 15г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

7,5
6,0

Х о х л о в  П .В .

27

С отников
В италий
П авлович 2009

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2008-2009г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

4.5
4.5

Т ру ф ан о ва
О .М .

28

П рокопенко  
И ри н а А н д р еевн а

2008
С о ревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
« К л асси ф и кац и о н н ы й  турн и р»  

0 8 -0 9 .10.2022г.

5,0
4,5

Р адчен ко  В .В .

29

В ой това  С оф ья 
С ергеевна

2015

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 1 4 -2 0 1 5г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.0
5.0

Ч у м ар о ва  К .И .

3 юношеский спортивный разряд
U1ахматы (подтверждение)

№

п/п
Фамилия, имя, 

отчество
Дата

рождения Турнир Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1

М илованов
С вятослав
И гореви ч 2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а года. 

О сень»

(2 0 1 2-2013г.р .) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
4,5

Б алаби н  П .А .

2

К урьян ов Е гор  
Д м и три еви ч

2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  

«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 
О сень»

(2 0 1 2 -2 0 13г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

4,0
3,5

С о л о вьева  Е .А .

3

М акаров М и х аи л  
Р ом ан ови ч

2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5,0
4,5

Х охлов  П .В .



2 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Д ун аевски й  Е гор  
М акси м ови ч

2012

С о р ев н ов ан и я  М О  г. К р а сн о д а р  

« Д ет ск и й  т у р н и р  В р ем е н а  года . 

О сен ь »

(2 0 1 2 -2 0 1 3 г .р .)  

2 9 .1 0 - 0 6 .1 1 .2 0 2 2 г .

6.5
6.5

Закарян  Д .А .

2.

К олесн и ков
Г ригорий
А лексан дрови ч 2009

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2008-2009г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
4.5

Б ездрабко  С.И .

3.

Х арчев Д ан и л  
А н дреевич

2011

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн о д ар  

«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 
О сень»

(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
4.5

Б ездрабко  С .И .

4.

Ж евн еров  И лья 
К и ри ллови ч

2011

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  

«Д етски й  ту р н и р  В рем ен а года. 
О сень»

(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
4,5

Б ездрабко  С .И .

5.

Л озовский
Я рослав
В лади м и рови ч 2010

С о ревн ован и я  М О  г. К расн одар  

«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 
О сень»

(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
4.5

Б алаби н  П .А .

г

6

Резван  Л ев 
И горевич

2013

К р аевое  соревн о ван и е  2022  год а  
по б лицу  -  « М ем ори ал  Р.Г . 

М и сси ли н ой »  

17.12.2022г.
Р осси я, К р асн о д ар ски й  край , 

П гт. Д ж у б га

5.5
5.5

Х о х л о в  П .В .

7

П ереж оги н  Е гор  
А н дрееви ч 2011

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар  
« К л асси ф и кац и о н н ы й  турн и р»  

0 8 -0 9 .10.2022г.

5.5
5.5

Т ру ф ан о ва  О .М .

8

С трелков А лексей  
И льич

2013

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2012-2013г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
5.5

Ч у м ар о ва  К .И .



2 юношеский спортивный разряд 
_____ Шашки (выполнение)_____

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .

Ш адрин  Е гор  
Е вген ьеви ч 2011

К вали ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по 
р у сски м  ш аш кам  среди  

разр яд н и ко в  
2 9 -3 0 .10.2022г.

5,0
3,5

Б алаби н  П .А .

1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№

п/п
Фамилия, имя, 

отчество
Дата

рождения Турнир Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1 .

Н и кульн и ков  
Д ем и д  П авлови ч 2013

Соревнования МО г. Краснодар  
«Детский турнир Времена года. Осень» 

(2012-2013г.р .)
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6.5
6.5

Ч ален ко  В.Н .

2.

О всянников
М ихаил
Р ом ан ови ч 2011

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6.5
6.5

Г ри дн ев  Ю .И .

3.

М ельников
В асилий
Н и колаеви ч 2009

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн о д ар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2008-2009г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
5,5

Н и ки тен ко
П.В .

4 . ‘

А ляутди н ов  
Г  ерм ан  
Р услан ови ч 2008

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  

«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 
О сень»

(2008-2009г.р .) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5,0
4,5

Н и ки тен ко
П.В .

5

Ш м атко  К и ри лл  
А лексееви ч

2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн о д ар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а  года. 

О сень»

(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6.5
5.5

Х охлов  П .В .

6

С трельцов
А льберт
А ртём ови ч 2012

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар  

«Д етски й  турн и р  В р ем ен а года. 
О сень»

(2 0 1 2 -2 0 13г.р.) 
2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

6,0
6,0

Х охлов  П .В .

7

Ш алы гин  В адим  
Д м и три еви ч

2008

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар  
«Д етски й  ту р н и р  В р ем ен а  года. 

О сень»
(2008-2009г.р .) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

5.5
5.5

Х охлов  П .В .



1 юношеский спортивный разряд
и1ахматы (подтверждение)

№

п/п
Фамилия, имя, 

отчество
Дата

рождения Турнир Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1 .

Ш апарь М атвей  
А лексан д рови ч

2011

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар  
«Д етски й  турн и р  В р ем ен а года. 

О сень»
(2 0 1 0 -2 0 1 1г.р.) 

2 9 .1 0 -0 6 .1 1.2022г.

7,0
4,5

Б ездраб ко  С .И .


